
 

お 取 引 先 各 位                                2020 年 7 月  吉日 

マックス建材株式会社 
営  業  部 

神奈川県横浜市港北区新羽町 635 

TEL 045-633-1351 
FAX 045-543-9977 

夏季休業のご案内 

 

拝啓  貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

         平素は、格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

        さて、弊社は下記の通り夏季休業とさせていただきますので、 

         何卒ご理解の上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

期 間 ： ２０20 年 8 月 8 日（土） ～ 8 月 16 日（日） 

誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い 11（火）12（水）を 、夏季休暇に伴い 13（木）14（金）

を臨時休業とさせていただきます。 

 

 

ご注文 締切り時間  小口出荷 ・ 倉庫引取    午前  １１ 時 30 分 

11 時 30 分までに 頂いたご注文は、当日出荷となります。但し、鬼関係の納期はお問い合わせください。 

運送便 締切り時間   納品日の  前々日 の 午前中  【土日祝日を除く】  

契約上、車上渡し となっております。荷受け及び、荷降ろしの段取りをお願い申し上げます。 

【 場合によっては、追加請求 となることがございます。】 

倉庫 引取時間     ９ ： ００  ～  17 ： ００ 

運送便 宅配便 に関しましては、大変込み合うことが予想されます。 

宅配にて、出荷の際 サイズ ３辺計 160 ㎝ 以上 は 時間指定できません。 

宅配会社各社 『 営業所止め 』 のご依頼をおすすめ存じます。 

 

希望日時にお届けできますよう、鋭意努力いたす所存でございます。 

       以上、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

   最 終 受 付      8  月 6  日 （木）   

   最 終 出 荷      8 月 7 日 （金）    午 前 中 

   休業明け 出  荷   8  月  17  日  （月）   

休業明け お引取   8 月  17 日 （月）   


